grand. perigueux.fr



Le Grand Périgueux et Périgueux vous proposent de nombreuses animations le 17 mai 2025 de 13h à 17h30 place Badinter à Périgueux. © Freepik

ENVIRONNEMENT, MOBILITÉ

Mai à vélo à Périgueux, tous en selle!

Balade à vélo, possibilité d'essayer la gamme du Périvélo, infos sur l'aide à l'achat vélo, sur les at eliers de réparation, sur la sécurité à vélo... Le 17 mai 2025, direction place Badinter à Périgueux ! le Grand Périgueux se joint à la ville de Périgueux pour l'opération "Mai à vélo".

Publié le 14 mai 2025



Périmouv', l'agence de mobilité du Grand Périgueux et la ville de Périgueux vous donnent rendez-vous ce samedi 17 mai 2025 de 13h à 17h3 0 place Badinter à Périgueux pour l'opération « Mai à vélo ».

Balade collective

Découvrez les chemins de traverses de Périgueux à vélo. Voici les différents points de rendez-vous pour la b alade collective :

- > Gour de l'arche : rendez-vous place du Gour-de-l'Arche à 12h45, départ 13h vers le Toulon
- Le Toulon : rendez-vous place de Verdun à 13h, départ 13h15 vers Clos-Chassaing
- > Clos-Chassaing : rendez-vous devant le collège à 13h30, départ 13h45 vers l'esplanade Robert Badinter
- Le Bassin : rendez-vous au Moulin du Rousseau à 12h45, départ 13h vers la tour de Vésone
- > Saint-Georges : rendez-vous place Faidherbe à 12h45, départ 13h vers la tour de Vésone
- > Tour de Vésone : rendez-vous sur le parvis de l'entrée à 13h, départ 13h15 vers l'esplanade Robert Badinter
- Départ de l'esplanade Robert Badinter pour suivre le parcours à 15 h

Découvertes, tests, infos, jeux...

- Découvrez la gamme le Périvélo du Grand Périgueux : bicyclette, vélo à assistance électrique, cargo
- Infos sur l'aide à l'achat vélo, sur la sécurité à vélo
- > Ateliers de réparation
- > Jeux d'adresse et défis ludiques pour petits et grands



Toutes ces initiatives participent localement à un mouvement nation al au service de la transition écologique et du vivre-ensemble.



Renseignements à l'agence Périmouv' du Grand Périgueux au 05 53 53 30 37 ou a u service des sports de la ville de Périgueux au 05 53 35 10 65.

Contact



TRANSPORTS
Agence Périmouv'



